

---

## articole electrice CAbR COTESTI

I.D.: 87295570

---

Data publicarii	22.09.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.263,87 RON - 1.263,87 RON

---

Descriere: Achizitia unui pachet cu articole electrice , pentru CAbR Cotesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: CORP IP65 2X60CM PT TUB LED SV - 6 BUC X 42,0168 LEI = 252,10 LEI ; 2. CORP LED 1200CM PT TUB LED GTV - 10 BUC X 58,8235 LEI = 588,24 LEI ; 3. TUB LED 600MM 9W LR VE SAMSUNG - 12 BUC X 10,0840 LEI = 121,01 LEI ; 4. TUB LED 1200MM 18W LR VE SAMSUNG - 20 BUC X 15,1261 LEI = 302,52 LEI .

---